РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ОКРУГА МУРОМ
Владимирская область

РЕШЕНИЕ
   [image: image1.png]

от  24.12.2013                                                    №  491
Об индексации денежного воз​награждения лиц, замещающих муниципальные должности муниципального образования округ Муром
Руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ от 16.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом округа Муром, Совет народных депутатов округа Муром
РЕШИЛ:
1.  Произвести индексацию денежного вознаграждения лиц, замещаю​щих муниципальные должности муниципального образования округ Муром, с 1 января 2014 года на 5,5 процентов.
2.   Финансовое обеспечение расходов, связанных с реализацией настоя​щего решения, осуществляется за счет средств бюджета округа Му​ром.
3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на предсе​дателя постоянной комиссии по бюджетной и налоговой политике Совета народных депутатов округа Муром Вахляева В.К.
	Глава округа

	Председатель Совета

	Е.Е.Рычков

	                                                                                                    К.Г.Федурин